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Czego się nauczysz?
• Poznasz narzędzia do diagnozowania środowiska wychowawczego, które pozwolą Ci szybciej
odkrywać potrzeby dzieci i skuteczniej reagować na ich trudności. 
• Opanujesz metodykę pracy opiekuńczo-wychowawczej, by organizować angażujące zajęcia w
szkołach, świetlicach czy placówkach wsparcia dziennego. 
• Nauczysz się, jak wspierać osoby z problemami dzięki technikom pracy z osobami uzależnionymi,
również tymi z uzależnieniami behawioralnymi. 
 

• Zdobędziesz praktyczne umiejętności we współpracy z rodzinami i specjalistami, co zwiększy
efektywność działań wychowawczych i terapeutycznych. 
• Zgłębisz temat współuzależnienia i syndromu DDA, by lepiej rozumieć osoby z trudną przeszłością
i dawać im konkretne wsparcie psychopedagogiczne. 
• Poznasz podstawy prawne działań wychowawczych, by pracować zgodnie z obowiązującym
prawem i w zgodzie z etyką pomocy drugiemu człowiekowi.

Praca dla Ciebie
• Pracuj jako pedagog w szkole – wspieraj uczniów w rozwoju, pomagaj im pokonywać kryzysy i buduj
środowisko, które sprzyja edukacji i relacjom społecznym. 
• Zostań wychowawcą w placówce specjalistycznej – organizuj opiekę i zajęcia, które rozwijają
emocjonalnie i pomagają dzieciom oraz młodzieży wrócić na właściwą ścieżkę. 
• Działaj jako edukator w ośrodku wychowawczym – prowadź warsztaty, zajęcia i spotkania, które
zwiększają świadomość i budują kompetencje społeczne uczestników. 
 

• Pracuj jako terapeuta uzależnień – wspieraj osoby zmagające się z uzależnieniem od substancji lub
zachowań, pomagaj im w odbudowie życia krok po kroku. 
• Rozwijaj się jako specjalista ds. profilaktyki społecznej – twórz programy, które zapobiegają
wykluczeniu i poprawiają jakość życia lokalnych społeczności. 
• Bądź animatorem w świetlicy środowiskowej – organizuj twórcze aktywności, buduj relacje z
młodymi i twórz bezpieczną przestrzeń do rozwoju i zabawy.

Dodatkowe informacje o kierunku
Masz wybór – studia tradycyjne czy hybrydowe?

 

Ty decydujesz, jak chcesz się uczyć: na miejscu, w kampusie pełnym inspiracji, albo elastycznie – łącząc
zajęcia online z tym, co dzieje się offline. Jedno i drugie daje Ci ten sam efekt: wiedzę, rozwój i realne
wsparcie wykładowców. Styl? Twój. Tempo? Twoje. My dajemy możliwości.

Uczysz się od ludzi, którzy robią to na co dzień
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Twoi wykładowcy to praktycy zatrudnieni w placówkach oświatowych i pomocowych tj. m.in. PCPR
Kartuzy, Gdański Ośrodek Promocji Zdrowia i Profilaktyki Uzależnień, Fundacja Hospicyjna, Szkoła
Podstawowa Specjalna nr 28 w Gdańsku.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy edukacyjne.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w placówkach oświaty i poza systemem oświaty.

Wykłady z praktykami – eksperci z praktyki edukacyjnej.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Praca z rodziną i animacja środowiskowa

Elementy tutoringu

Metody pisania prac projektowych

Elementy wczesnego wspomagania rozwoju dziecka

Podstawy socjoterapii

Warsztat pracy nauczyciela

Warsztaty komunikacji i prezentacji

Podstawy psychologii wychowawczej

Pierwsza pomoc przedmedyczna

Emisja i higiena głosu

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
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Podstawy prawne oddziaływań wychowawczych i opiekuńczych

Instytucje opiekuńczo-wychowawcze

Metodyka pracy pedagoga szkolnego

Diagnoza środowiska opiekuńczo-wychowawczego

Metodyka pracy opiekuńczo-wychowawczej

Organizacja i metodyka pracy w świetlicy

Uzależnienie od środków psychoaktywnych

Uzależnienie behawioralne

Współuzależnienia i DDA

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich realizują 960 godzin
praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z
kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów masz też
szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi współpracujemy,
dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!
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Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z programu
Very Important Student (VIS) i studiować w
pierwszym semestrze nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

